
A A A A A A lllllAAliAAilÁAil
silným aby hc súéaMtnil výpravyZnámý krotí tel Vilém HttKento Vaši odběnitelé nyní vynahradí 4lnolnhliTTrt nnUfltftnl tltl OITTnT

4Ježto zbylo uofcti potravy a Jídlacek brutr" hamburského obchod
splácením Htarýcli dlužných čá2 pTátelských kruhů

byl schopen lovili ryby í zvěř mou- -níka se zvířaty muže se howwitistek Srdečný pozdrav všem čte za skutečnou ceno
rtdruzi ho opustili u vydali miže zkrotil posud nejvčtší k upiti nnářům a Vám přeji hojnost odbě

cestu Dorazivše na východní h traledových medvědů Jest to 7o Woodmén t°bfe World
InfavafA MvClai

ratel (1'ozii rc( Děkujeme za

nrdečný list Takové dopisy nás

známek Samy vše vypovídají
Dra Petra Iloboko je zajisté tím

nejoblíbcnějšíni ze všech rodin-

ných léků Je jemný v působení
ale jistý ve výsledcích Lékární-

ci ho neprodávají neboť není lé-

kem lékárnickým Je dodáván

přímo od místních jednatelů

Dopišle na Dr Peter Fahrney &

Soiih Co 112-11-
8 So IloyiK! ave

(hieaico 111

tili ostrova setkali se h výpravoutěchto zvířat a potřeboval k tomu
"i roků než skupinu sestavil ii'ší a povzbudí k další opravdu

ČESKÉ TABOKY V OMAZEpzkrotil Všech ineilvcdll HKllpl- -
nevděčné prací i

která byla vyslána z (iuayiKjuil

aby je vyprostila z obtížného po-

stavení Záeh ranná loď nemohla

se zdrželi a proto se vrátila nníž
uy jsou obrovská zvířata ale růz A SOUTH OMAZE ř

Viá to 44— P
losiď Maivvald

ťlAINKSVIIIď: Mo — Ctěná ného sláří od 1 do 17 roků "Ae- -

vv hledala Jcflsn Nvní byl vydánkolí každé zvíře své skupiny
a y f

redakce Musím sdělit) etenariini
xmiui — vyiiravuie sam naireii- -

v tomto IíhIč něco o toni Kblorado rozkaz aby admirál Kvnns vyslal
ze svého oddílu loď jež by přivez

JKO
icck ve"Slrand MiiKaziie" — "nSiiiiiiLiH Missoiirí líoku JilOj při

la moderního Robinsona z íala- -

jel sem jakýsi aj"'iit a začal to Kl každé z nich jsem naučil slyšeli un

jméno s některými pak jhciii po piKských ostrovů To hc nyní h1ii- -dorado tak chválili že asi 1M lile- -
ČESKA

STROMOVKA
o a velícímu důstojníku připadl

Jos J- - Šindeláře
FORT ATKINSON

IOWA

lalclfi iozemku mezi nimiž byli i iromndé jíž ló rukU nedovedu

iřeec z jejich tvářnosti nikterak oblížný úkol Na námořních madva krajané Jan Skalák n Jan
soudili na jejich náladu a fiiiiyalytlín se na pozemky ty vypravili

HAliliANTINK Slout — (Muk
redukce! Musím napsali též ně-

kolik fádkfi lo ct Vnšilio Jistu

který ne n A in všem velice líbí H

radostí he pouštíme (Id ctellí je!l'
se V liélil VŽdy lialéá buj-

nost ZpťÚV 7 českých ohikI ejiné-x- i

it ze Kouth Daknty Máni tam

hojnost známých a přát cl a rádi

dovíme M- - liééchn ' jejiell životu

Mojí rodiče bydleli tlllll po 11 let

l'4r-iiH- mánie zde došlí pěkné bez

velkýeli vetru Sníh když nápad-n- e

za krátko opét Hcjde Máme

zde zahráno 1 akrfi zavodněného

puzeiiikii it 40 akru suchého a

zavodnění platí se lOOO za vodu

a MX) a akr pozemku na dewt

roku na xplátky Pozemky jsou
zd: jeňlé k zabrání Stále hciii je-

sle pííjíždéjí osadníci kteří ma-

jí zde zabrané domoviny Voda

jest zde dohra a j'nt Mimino k do-Itál- ií

od 20 do slrevícfi hloub-

ky Tíž jext zde hojnost prameni-

té vody (''cské ro(líny jsou zde

pouze (Ivě Většinou jsou de uaa-zen- i

N'ěmeí a Aineríkáiií Každý
si zde dosti vydělá Dělníci kteří

pách nejsou vyznačeny u ostrovů
těch zátoky ve kterých by mohl

přistáli miproli lomu jsou zde
l'o jest charakteristickou zvláštno

stí ledových medvědů
Jakmile přijeli jsme za Kaiisas

City měnila se značné pfida Cílil

dále na jih tím více kamene se ob- - Výraz jejich zůstává vždy xtej- - však silné proudy a nesčetná trnka-l- í

Nezbude nic jiného než aby v

malých člunech hledali nešťastné
ný a jcsl nemožno vyčíslí snad zcvovalo Když přijeli JMine do

jejich obličeje jsou li spokojeniOldorado SprinH zavedl nás onen

nebo rozzuření Také u nejdi vnacidit na tu léčivou vodu jak jí ho námořníka který jíxlč jVli
vůbec mi Živil vzdal se midéje že

bv mu odněkud přišla pomoc
ějších zvířat jako u lvů lze přece

niilízl oiéliié ni (Míli juni vcllton ciÍH'bii zilravycli HPoinkú ku prodeji

Nu 1 0000 pěkných ilruvýcli 2 3 jiiloní 32 ilruliú royliřiié (truliy llv

IMiiI vlané révy 0 dnilift jotiliéoot cli itromkfi a jiné Ktromky n Mo
iln oboru toliDlo Hiinliijíd 1'uiiiut ujtc hi rmšo slroinky jnou ztrHvé otu-í-

tt nrolilížeiií slAliiíni iiiHieklorein ii proto jestli olijeiliiííto stromky
oil nCin nemusíte wi nWiviiti o limtiinetc nějiikoii niikiizu d zuliruily

ÍHHlerao seniuii a inoiy lairvotiiky mi poZňiliíní
' kiižilě objeilnlvky ktero i zlklielě tělo onfiuiky obdržíme

illiiiD Jedno jiroeciito tm čenký iiíírodní dobrořiiuiý M ponecliiijíce to

rediikrl "Pokroku" nu rozdělení Pii VntAť objcdnívix' musí se ucínitl

zmínka žo inlniloi byla čtenu v faulu čiiHojdie

Adresujte všechny dopisy mi:

tloH Siiiiíláí'
V ~A Box 304 FORT ATKINSON IOWA

tam nazývají Já v té vodo ničeho

nevidím Hned po té vyjeli jxmc i v vrazil tváře a z jejich pohybů

soudit i nalézají li se v nebezpečné Zvlášlé když si jak jest pnivděpo- -si na prohlídku pozemku JMiic sí

lodníždéné lialadé nebo ne II Ie- - obnn nedovedl vyHVctliti zmizenita půda však mnoho nelíbila Soč

ovýeh medvědů tak není Hlavail Ímciii p Skákalovi co o tom sou soudruhů a ježto určitě ví žc žád-

ná loď dobrovolné u oslrovů těchdíin a on odpověděl že jemu se a oblí V j jsou u všech medvědů

stejný a po celé představeni ZŮHtá- - nezakotví
krajina ta zamlouvá On vyhlédl
m 1Ó0 ii krii a íá 110 aklfi Hned va jejich výraz naprosto iicuiciiě

ti v A mé skupiny jext 70 inedvéchtěl jsem pozemek ten koupili
Matka pWe — Pí Paulína Ko-

pecká I7H Van lioon ul„ Ply
Uiolilll Pil píše liásledoVIlé! Vždy

pracují na farmách mih jí od ♦ 1000 ů vycvičeno a provádějí různé li jr 0ale auent na každém akru přirazil
do #1100 měsíčně ku stravě a dev

a půl dollaru Z té příčiny jsem výkony ostatních pět sedí proza-

tím v aréně jen jako stafáž ale ta Hospodářské strojeěnta mají od +2"00 výše Do ncj- -

pozemek ten nekoupil Krajan
hlížšího méhlecka Uallantinc mánii ké u nich se již započalo s dresuSkákal koupil 1'ozcinky vypadá
míli n pfil Jsou lam dva obchody OllIv na pohled velmi pěkné ale ne

jsem cítila íi' byeh nii-l- b(lí vdéé- -

na vyriihítelňni Dra Petru llobo-k- a

Je to zajisté dobrý lék Před

jcdenácli roky za(dirňnil mne před

operací kterou lékaři prohlásili
za nutnou Od té doby užíváme

ho jako rodinný lék a vždy jsme

Mnohé med védy naučil jsem jevlv takovými ve skutečnosti Téža staví se tam saloon ÍSa jaře nu

U- - se stavětí škola Srdečný po

zdrav všem známým v Hukote
jich kouskům již v několika mésí- -

ko lze ze skály irinití úrodný po
'ích kdežto u jiných vyžadovalazemek iinebo tak zvanou tvrdou
Iresiírn trpělivostí několika let

všech možných dru-

hů možno u nás cb-drž- etl

za ceny tbk

mírnó jako nikde

jinde timiniu -i
'i

půdu připravili na orniei SkliVelice se nám líbil dopis p Wcll'-L- i

líterého dobře Zllállie TésílIIC
cdový medvěd jest iicjvzdorncjdíš li něco pak musíš nad tím pil bleduli jeho spobdilí vosi

Před nékolíka týdny bylí jsmese až bude imáti co ne xtalo h budí ším zvířetem a vzpírá se drcsnře
ii v dozor míl i abv v noci nf kdo

ěkem S přátelským pozdravem všichni Viď liiene ciiuriiVI posla -

nepřišel se dlužit Mé jsem sái velmi tvrdošíjné Povahu jeho lze

těžko pochopili jext však od příAiinie Shimek a jsem pro novou zásobu Az" te
no (íó akrů korný a sklidil jsem ji

V RSSd Si ulirndiil liliiti "HOir '

hmiml "-
-']

Um riii !'"
Máte-l- l v úmyslu koupit! nijaký
tinscodářskv strol necbťužJe tohdy jsem vídéla jak ho všichni

rody velmi nedůvěřivý a může seSWANTON Neb -- - 't'ná re- -
M(Hl bušlů To byla nejlcpší korná

pohřešujeme Sotva jsme se móbez ncjiiM-iiš- í příčiny náhle vrhnou- -

v celém okolí Ovsu sklidilo se (dakcel Doufám že luně nczazlíte

kdvž noslu Váni několik řádek z di iloékiit jeho příchodu a jakmilemi krotil cle Ze 70 medvědůdo 1" biislů po akru a dají I

iříšlo všichni mne obstoupilikteré jsem nairíl umělým výkonašeho okolí Karmáří mají nyní pšenice od Ti do 10 bušlů po aktu
jsem dala každému dávku a mo

má se za to že jest to dobra urona pilno setím A jest 5 jimi

„]( iúi tin iii'ih ěcká n Itroto

mim konají jdi dva raní hvou

prací
hu vás ujistili Ze byla vzala h dy- -

'

da Tráva není také valná Obil
C I IVOSIIllatrenbeck schytal zvířata na

pluh rádlo brány pleika kultivátor drtič hrud sazeika mléíná od-

středivka shrabovaíka rozsévadka mlýnek na obilí lis na seno drolli

řezaika šrotovák žentoar lis na mošt nebo na vína líheň nebo větr-

ník nekupujte nlíeho dříve dokud Jste si neprohlédli nái velký katalou

Od Stránky 359 aí PO 410 N jmcnovKiiýcIi stranách naleznete vfběr

všelm c to olsru himpiKliiřiikýcIi a na ktmlfi farmě nutných Htrojfi náleží

Míiioiie se sykfiu celou ÍhiIoii j i clu nliiýi li doM!n ni i d t(ch Lriijmifi

ktef í U min ten nel onftii trnj kiaiplli
Preinlovoii poiikiizka (liiviíine s loaípí kadCho Mrojc H'?ifcrn immch

iiremíí iiiilenete na liirevn ích stí loiiich nařeho vel U( ho kntiileii Jcítlle
Ski m)KimI nemáte plAic mim a my vím jej zušlenft zdaním a v placenP

PiAte Jetř dnei im jedlay český yttsílutelHkj"' (tfiin v Aaierlcn

U S MAIL ORDER HOUSE Marsí:fé"icííí2ií!us!ree

vyroste dobře na slámu ab' zrno

není valné ježto má rez 1'íšii to
musíme hc chopit i toho se vsi ener

trií I'(y'así tu máme dosti pěkné Vždy jsem odporuéovala a takéněkoliku cesfách jež podnikl do

lolárníeh krajin a sice jako mbi vždy budu odporueovaii iioookoVe dne je teplo ale V nocí bývají pětilelé zkušenosti tam pro vý

jako liejleší Ze Všech dullllicielifala sedmí nebo osioiméHÍéiií Hylimrazík v a té příčiny máme oba struhu před různými agenty Mm

ékíi Piliuje nás zdravé n silnéz po'átku zavřeni po několika v
vii o stromoví Kdyby nám nyní zí za trochu napiti vychválí kraji

Každv kdo Iloboko užíval mluví
jedné kleci a jevili velkou divonu až do iicbes a ti kdož sednoupomrzlo neměli bychom žádného

liélil stejné -kost Na ošetřovatele jenž jimjim na len bývají později bodněovoce a to by zejména pro naši
Takové dopily iiepolřcbuji po- -

iřínášo) potravu se nejprve vrhaliilnlwliíMi livlo velmi zle Dne I ) zklamáni Srdečný pozdrav všem

a musili být i odháněny silnými rabřezna nám zde ve Sivantoii před čtenářům a čtenářkám
mimi až konečné uvykli přítomnoJan Hlínnešel ti Karel Sládek něcskéin ná

sti člověka Pak navázal m nimirodě v miniilosl i Nášvléva byla
VKUDMíKi b - - Ctěná r sám krotil cl hlvky přinášel jimobstojná it všichni vraceli se k do

diikce! Cell jsem dopis p
1 I

ukr a sladké ovoce což jest proiiidvo ildkomile usiiokoieiií Die?
Koláře Z našeho městečku ve Va

ně lahůdkou a po sedmi neb osmíbřezna uspořádal zde koneer

iui Autriist Molcr za skuímc ná sem ctěném Jisté a doufáni že mm' sicích bvlí tuk krotcí ze sami
7

popřejete místa bych se trochu o ilézalí a žrali z ruky
Nvní poéala dresům Medvědí

Severovy Rodinné léky obsahují pouze ty nejčistší a nejlepsi

součástky a přinášejí proto
1 ty nejlepší výsledky

Síla a zdraví v čisté krvi

hro pFuiiUí m sebou miiolio niznýeb eborob dsou to eboroby
kte-ví-- Z

povstávají nnsleilkem iie'íslé Urve Stáváť kc krev touto dobnl

slabou bledou u lieéUtou a jest nit vás abyste případy podobné zu- -

vštévy Američanu bylo rovněž

hoiné přítomno Všichni byli pro hradil nrotí útoku který i J
ICíiIht 1 ii iiiénlskv'' vvbor činí V

se učili tvořili pyramidy a skupiumělce nadšení a zejména zalíbilo
dopíši' p Kolářové nu míslo l'ai

ny lézt i i Žebřících seděli Vetc všem kdvž zahrál "Kde domov
kosa mělo státi rarkhiirsta a mimňU" "Ilei Slovane!" Potlesk voze tuženém ponníkv pili z lahve

a cele nule Jiuycii vyi(onu npr(-
-

bvl takovv že pan Molzer mimi místé Dosllmba má slátí Dozbaba

Dále chci podotknouti že p Slil
ie oiiitkovati Srdce se chvělo

ib-n- nevv koupil pDozbabii nýbrž léčili A jot de iiejakV prosí feUelí litery ly navu iwev v- -mařeiii mezi nimi jest éemý med-vé-

jiiieiieiu "bílý biivraii" hlav-

ní zábavou j''Ht mu houjméka a je

livkdvž člověk slvšel zvuky našic
OhvčiIčiI ho již tento prosí ret lelí í

1 u Jesip Jos Malý Pan Studeny popínárodních písní se strun nástroje řkeiv tčlo' nečistoty'?
Miiidui odpověiT :1'á Že bV SVŮI dli V Zlllllielielll oh ho veselý škádlivý temperamentvvchácti de ve Swauton jest

chodu chtěl prodali panu Doba
jist v Anicriěan který vyrábí hoii

bovi Je tomu asi 2 mky co nu to
hIc a také im ně hraje Týž pro

ku Je tomu asi 2 roky co na to

liší se zřejmě od vážné a zlrniile

důstojnosti polárních obyvatelů

Nápoje medvěda sestávají ze

slazené vody mléka n rybího tuku

Kdvž I laireiibeck jednomu z nej- -

hlásil že dosud tak pěknou hudbu
pan Kolář huboval že musí ( hodit

neslyšel Můžeme byli hnli na

našeho krajana který k nám vždy
Id á tem a že bv tam měly být i také

chodníky jako jiní mají atd Měs
inlelicenlnějšíeh medvědů kdysi o- -hrdé se hlásí Mluvil jsem h ním

druhého dne a tu on prohlásil: ský výbor puk skutečně uznal toho
mýleni podal prázdnou láhev roz

potřebu a nařídil městskému pisa zuřilo si z vire laK ze lauvi nirww- -

"Ať se děje cokoliv já zůstanu

Severův Krvečistltei
jest usvědčeným prostředkem který novu oživuje krev a činí ji

lobntoii a červe i odstraňuje nečistoty o obnovuje krev přináší

zdraví a sílu Jest to nejlepší jarní lék pro ty kteří cítí se znave-nvin- i

ocliablvini a slabými ť'Činky jeho jsou jisté Tisícími ji

„nu'hl Xeelť pomúe i vám! (Jena +1ÍK)

"Méla jsem vyrážku skórem celý rok že jsem si již nevěděla rady Byla jsem u

dvou zdejších lékířů a nic ml to nepomohlo Pak jsem si objednala Váš Krvečistitel

Užívala jsem ho Jm jeden týden a vyrážka se ztratila Směle ten lek každému odpo
Anežka Hrabě Stockton Kans

ručuji a mnohokráte Vám za něj děkuji"

ři aby uvědomil osadníky kter lo iio hlavé krotitelové Na štéslí(Vrhem vždy!" To zajisté mu

mají loty na té ulici aby postavilislouží jen ku cti 1'řcju mu ho nezasáhla a rozbila se na sto

ktiMŮ PíiNobí velmi komicky kdyžchodníkv Mezi těmito byl take psrdce mnoho zdaru na dalších jeho
Kolář a pisatel tohoto dopÍHii takovv obrovský jisté 7 stop vvffstách Srdeční- - nozdru v Všem

Chodníky byly Zholmenv i ježto sok v iiicílvéd sedí na své židli dlčtenářkám n ětcnářňm
Josef K Fitl ží v mohutných tlapách kamennou

láhev a vylévá si její obsah do I lit

jsou většinou cimeiitové jsou pro

ulici okrasou Poněvadž bylo to

již hodně na zimu když některénHHY Wash — Ctěná redak

re! ťhvstám se již delší dobu na inv Ne iza límavčiši podívanou 7

(budník v bvlv dohotoveny neby celého představení jest vystoupení "Žiuípjlo vWy a vftudc vjlinuliiř Jon "SEVEIIOVY" lókypsuti Vám obšírný dopis ale ne
přes ulici postaven přeihodník všech 7ó med védu ve vodní nádržmohu se k tomu dostat Mánu

ce z niž vvlézaji po šikmé plošíyl sla i dosti nracc Na vvclio- -
(cro-sini- i) který da městu letos

udělat Pana Koláře upozorňuji a vesele nak fo ní sklniizají de'
dé ca farmách aspoň v zimě si od- - Různéže nepatří to jednotlivci nby sta V"'lv Všem tem kdož trpíihctinou ale de ii nás jest léto ja

vel preehmlnik nýbrž městský vý

bor má to něůíiti na útraty inéta
Přál bvch si abv ídejši voliči po MODERNÍ ROBINSON

Wulter lí Cheiardi poruik ii

sb-ebl- i radv n Koláře a do úřadu

choroby kuže
viuli linlilllui tu lelii e liřpřijetini i i luliilm iii
nlif iii iiiitlun riiiiiiUein Kii-rj- i rt ikriv i pil
kul jel lělnil relil maiiruéii I en

Sovcrovoii iMustí

proti Mvmbii u vyracnlnúíti

lileliikéhu námořnici in Velitel dé

iivélui ělunii "Yuukton" dostal

pomohli poctivým lidem Máme 2

tikety v poli a mi obou nacbáeji
hi dobři pracovnici MimI le e

in báidi o nominaci ale nedostali

jí siiiěvad neosvědčili jako li

dé kteil lllilji jeli prospět h luéta

obliínl úkol (Ipllotll so sloll Ind

kožní vyrážkou

Velmi uoihu "tfíi io JikiulimvtU Met ' piie
I„) l ! Mulini iimIi I " 'l -uV J" '" 'V
UiroiH inii'"i'i "'''li'i)l imolc-lloM- ti

irk J ni'ill in"t li"kiii!l '!e

Scverovo Léčivé

kožní mýdlo
liU l'it"f" 'li U 11 ""''''

i! U l k mL' i ll I ''i v'Vi --Uil linu-

níiiliiv v Calbio tPcrui a i pbil k NiHvkfjif l ilnrili mh-i- ule lliiitsl při 1 f- - M

Ulili lAlU HOllVtll l IfiieS tieoiifťelulii Mtéul
ledroMim Cnibipiiiíus aby tmu pa IrIIIIO kiUi l tejl' linie llU jl ' lil t"tll M-l- l

roii IiTivi5 ki'hl luvilťi pW iiireiii' sttri u
M ni (ir ai t ilii i l en "

Ind no min i ii kéiu iiáiuoí niku I renit zřeteli S llflotl
Huni Si hreii ř delli kll Jett-ol- i kt rý bod v říjnu

ko Zima 1'ráee je zde stále dosti

ttle livni neplatí se tu tak dobfe

jako dřiíc Kde platilo se £100
denně nvní platí se poiin $200 h

ti en di iie měli #100 denně do

stávají pmie + IHO Všem snížili

nudu ale práci nenastavili Na

pile ite se e dne V lnici ťill
jsi m e v Kalifornii poliVliuji tb

I

liikv lot b sní pláci Zde platí
řiovím likovuo iiini juko tam

Ncudd lt h všik žádnému kdo

mi pláci v lese licni v)Uý aby

pl4l trtkoViot blili Jest inliuho

UkollVU ktrii to IlellilNi Jest

lo ci Ll juu práci' liežH V b i h

V ťV ha ll Vťdoř lolliu Ž' dobíe
{ pbi viii nitioii blín práce te

ilin liiljl june til Mo ll do

s!i ilin ! ptoto pfiie nnHbi

tiU io')I4 iitmC bvb Uki d"t
I tii% Í4 !cdiiV J' ! ibll slill4
Y !' (HO-

- íliniulilu IpiaVtl í

tvil li"i Vlm ie ] t

ulici Inili bil od íidt sioidinliů

lul lápiidnilil pililií iitriVít lil

1 f iIIlmIi!' N ni nulou Won li
Severuv
Antisepsolli4iit ti nlii dleni étlt lne Víii o tl ii ic iiei i i"e — - i

j ll ll llelll ' 'ti píidšlébo toku lkitdil M t wilI rni
ienki lff lot oné pri
luli telit lubiluiMlé skuiniil o

krocen! ledových med
VED0

Nd'li'i )skl se pláli použiti
k ilHld yprsH-

- ledoví idl loed

% i%tt1 kttlí ' VHU-létlj- i lieobvej

iit d't tt V MtVabixIi píl lni

ld o Miti I t! 'olii tráditd
V-- ik není ti jidnodio h i ne

tř b d" intdld ll lleii k iHM n

iiiiion Mn i dn ji Jn i' j

jrl iiih i i li I ll ]h i pt pmll u''ii II ř
k tiu-- i r ls't i K"iul l - ř i h j !s- - Vls
i lii t uif h i tk clir iiuj'- - P í i imii iluiiď

(!( BIU It llHl ll }! I'U ' tlll t 11 OltiU
laiíiiiti' i l

ij "o V!i'! il' I ( inlii l

t4lli ia t l:t( l I !' i it tnm 'li
1 1 1 ! i lioli li H4 I „( t

IloMl N4 bdi tliilt se bxlliik

l'lť ntiitiil nU nit niio-r-
n k í lod

nit I oáinliMi írtiliiM:U e lll

rtiit lovb fdlu-ďb- kd- - ílťb
I v:knrkA iordi i!nuii

' 11 t I i t ol lill I b í

s : t #!" tdú ívs i i ! I i i

i im i ! k Ji "l itiil I - i I ri t i I

klti pudiiďu p s

I i i lil t i o

!b ♦'I1IIH I ílil Jlk I p í I ilii Iť(i t

s ku 11 V!- ! il !'i !


